

SBay Consulting ApS

Danasvej 6 A, 2. th.
1910 Frederiksberg C
CVR-nr. 36913614

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2019

Dirigent

Navn: Eliana Dos Santos Bay Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SBay Consulting ApS
Danasvej 6 A, 2. th.
1910 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36913614
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Eliana Dos Santos Bay Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive en konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 70 t.kr. mod et overskud sidste år på 54 t.kr. Egenkapitalen udgør 228 t.kr pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		729.298	713
Personaleomkostninger	1	(638.028)	(641)
Driftsresultat		91.270	72
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		(1.147)	(1)
Resultat før skat		90.124	71
Skat af årets resultat	2	(19.827)	(17)
Årets resultat		70.297	54
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		16.297	1
		70.297	54

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Andre tilgodehavender		1.668	2
Tilgodehavende selskabsskat		0	14
Tilgodehavender		<u>1.668</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>262.891</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver		<u>264.559</u>	<u>259</u>
Aktiver		<u>264.559</u>	<u>259</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		124.337	108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
Egenkapital		<u>228.337</u>	<u>211</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13
Skyldig selskabsskat		5.827	16
Anden gæld	3	<u>17.395</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.222</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.222</u>	<u>48</u>
Passiver		<u>264.559</u>	<u>259</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	108.040	52.900	210.940
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	16.297	54.000	70.297
Egenkapital ultimo	50.000	124.337	54.000	228.337

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	567.302	572
Pensioner	64.800	62
Andre omkostninger til social sikring	4.023	4
Andre personaleomkostninger	1.903	3
	638.028	641
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.827	16
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	19.827	17
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	17.395	18
Anden gæld i øvrigt	0	1
	17.395	19
